
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Dolnoslaska Federacja Sportu 2014-12-15 18:08 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa Okręgu 2014 DOZP
Nowa Ruda, 12- - 13-12-2014

Konkurencja 34 Mężczyzn, 400m dowolny 11 lat i starsi
2014-12-13 - 12:40 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11-12 lat

1. WĄTROBA Krystian 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 5:09.29 323
50m: 34.69 34.69 150m: 1:52.61 39.53 250m: 3:12.26 40.17 350m: 4:31.30 38.84

100m: 1:13.08 38.39 200m: 2:32.09 39.48 300m: 3:52.46 40.20 400m: 5:09.29 37.99

2. DOROBA Michał 02 MKS Juvenia Wrocław 5:09.41 322
50m: 34.13 34.13 150m: 1:52.69 39.94 250m: 3:12.93 39.96 350m: 4:32.45 39.24

100m: 1:12.75 38.62 200m: 2:32.97 40.28 300m: 3:53.21 40.28 400m: 5:09.41 36.96

3. CIELECKI Kuba 02 WKS Śląsk Wrocław 5:14.04 308
50m: 34.71 34.71 150m: 1:52.11 250m: 3:11.87 40.17 350m: 5:14.04 41.36

100m: 200m: 2:31.70 39.59 300m: 4:32.68 1:20.81 400m: 5:14.04

4. MATUSEWICZ Michał 02 Ks Rekin Świebodzice 5:15.32 304
50m: 34.03 34.03 150m: 1:52.40 39.73 250m: 3:13.99 41.06 350m: 4:36.34 41.26

100m: 1:12.67 38.64 200m: 2:32.93 40.53 300m: 3:55.08 41.09 400m: 5:15.32 38.98

5. HREHOROWICZ Igor 02 MKS Juvenia Wrocław 5:18.68 295
50m: 35.68 35.68 150m: 1:56.86 40.89 250m: 3:17.47 40.32 350m: 4:39.64 41.45

100m: 1:15.97 40.29 200m: 2:37.15 40.29 300m: 3:58.19 40.72 400m: 5:18.68 39.04

6. SKRZYPCZAK Mikołaj 03 MKS Juvenia Wrocław 5:42.04 238
50m: 35.98 35.98 150m: 2:03.47 45.28 250m: 3:31.65 43.76 350m: 5:00.96 44.53

100m: 1:18.19 42.21 200m: 2:47.89 44.42 300m: 4:16.43 44.78 400m: 5:42.04 41.08

7. GAWRON Oliwier 03 UKS KORAL Wrocław 5:46.08 230
50m: 36.90 36.90 150m: 2:05.60 44.83 250m: 3:35.40 44.65 350m: 5:05.12 44.69

100m: 1:20.77 43.87 200m: 2:50.75 45.15 300m: 4:20.43 45.03 400m: 5:46.08 40.96

8. STANISZEWSKI Jakub 02 UKS KORAL Wrocław 5:47.03 228
50m: 36.62 36.62 150m: 2:04.22 44.63 250m: 3:34.68 45.51 350m: 5:04.88 45.04

100m: 1:19.59 42.97 200m: 2:49.17 44.95 300m: 4:19.84 45.16 400m: 5:47.03 42.15

9. KURAS Wojciech 03 UKP Torpeda Olesnica 5:58.20 208
50m: 39.14 39.14 150m: 2:08.90 44.95 250m: 3:40.06 45.03 350m: 5:13.83 45.80

100m: 1:23.95 44.81 200m: 2:55.03 46.13 300m: 4:28.03 47.97 400m: 5:58.20 44.37

10. MRZYGŁÓD Paweł 02 UKS KORAL Wrocław 5:59.98 204
50m: 37.67 37.67 150m: 2:08.49 46.64 250m: 3:42.98 47.36 350m: 5:18.66 47.85

100m: 1:21.85 44.18 200m: 2:55.62 47.13 300m: 4:30.81 47.83 400m: 5:59.98 41.32

11. KNAPIK Jakub 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 7:01.89 127
50m: 42.63 42.63 150m: 2:27.82 53.52 250m: 4:19.08 55.09 350m: 6:10.72 55.93

100m: 1:34.30 51.67 200m: 3:23.99 56.17 300m: 5:14.79 55.71 400m: 7:01.89 51.17

13-15 lat

1. CHMIELEWSKI Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 4:05.37 647
50m: 28.18 28.18 150m: 1:29.11 30.83 250m: 2:30.65 30.64 350m: 3:34.01 32.00

100m: 58.28 30.10 200m: 2:00.01 30.90 300m: 3:02.01 31.36 400m: 4:05.37 31.36

2. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 WKS Śląsk Wrocław 4:08.49 623
50m: 28.09 28.09 150m: 1:30.17 31.38 250m: 2:34.06 32.02 350m: 3:37.80 31.89

100m: 58.79 30.70 200m: 2:02.04 31.87 300m: 3:05.91 31.85 400m: 4:08.49 30.69

3. SZAREK Dawid 99 WKS Śląsk Wrocław 4:12.47 594
50m: 28.49 28.49 150m: 1:31.87 31.99 250m: 2:36.58 32.30 350m: 3:41.10 32.34

100m: 59.88 31.39 200m: 2:04.28 32.41 300m: 3:08.76 32.18 400m: 4:12.47 31.37



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Dolnoslaska Federacja Sportu 2014-12-15 18:08 - Strona 2

Zimowe Mistrzostwa Okręgu 2014 DOZP
Nowa Ruda, 12- - 13-12-2014

Konkurencja 34, Chłopców, 400m dowolny, 13-15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. DUTKOWIAK Wojciech 00 WKS Śląsk Wrocław 4:18.63 552
50m: 29.26 29.26 150m: 1:35.06 33.07 250m: 2:41.12 32.97 350m: 3:47.04 32.56

100m: 1:01.99 32.73 200m: 2:08.15 33.09 300m: 3:14.48 33.36 400m: 4:18.63 31.59

5. GŁĄBA Jan 99 WKS Śląsk Wrocław 4:18.89 551
50m: 28.93 28.93 150m: 1:34.12 32.99 250m: 2:41.11 33.49 350m: 3:47.82 33.30

100m: 1:01.13 32.20 200m: 2:07.62 33.50 300m: 3:14.52 33.41 400m: 4:18.89 31.07

6. SIKORA Patryk 99 WKS Śląsk Wrocław 4:19.85 544
50m: 29.34 29.34 150m: 1:34.46 33.12 250m: 2:40.57 32.76 350m: 3:48.11 33.98

100m: 1:01.34 32.00 200m: 2:07.81 33.35 300m: 3:14.13 33.56 400m: 4:19.85 31.74

7. ŁAŚ Wiktor 00 WKS Śląsk Wrocław 4:21.00 537
50m: 30.37 30.37 150m: 1:36.95 33.72 250m: 2:42.27 31.40 350m: 3:49.16 33.68

100m: 1:03.23 32.86 200m: 2:10.87 33.92 300m: 3:15.48 33.21 400m: 4:21.00 31.84

8. DĄBROWSKI Patryk 00 WKS Śląsk Wrocław 4:21.68 533
50m: 29.40 29.40 150m: 1:35.04 33.00 250m: 2:42.08 33.69 350m: 3:49.32 33.76

100m: 1:02.04 32.64 200m: 2:08.39 33.35 300m: 3:15.56 33.48 400m: 4:21.68 32.36

9. GIRUL Radosław 01 WKS Śląsk Wrocław 4:23.22 524
50m: 31.08 31.08 150m: 1:37.75 33.50 250m: 2:44.79 33.21 350m: 3:51.83 33.20

100m: 1:04.25 33.17 200m: 2:11.58 33.83 300m: 3:18.63 33.84 400m: 4:23.22 31.39

10. DOMINIAK Kacper 00 WKS Śląsk Wrocław 4:23.58 522
50m: 31.42 31.42 150m: 1:38.37 33.58 250m: 2:44.90 33.06 350m: 3:51.95 33.35

100m: 1:04.79 33.37 200m: 2:11.84 33.47 300m: 3:18.60 33.70 400m: 4:23.58 31.63

11. HANO Grzegorz 00 WKS Śląsk Wrocław 4:25.21 512
50m: 31.18 31.18 150m: 1:38.24 33.78 250m: 2:45.54 33.48 350m: 3:53.05 33.58

100m: 1:04.46 33.28 200m: 2:12.06 33.82 300m: 3:19.47 33.93 400m: 4:25.21 32.16

12. KRZEKOTOWSKI Karol 00 UKP Torpeda Olesnica 4:25.75 509
50m: 29.53 29.53 150m: 1:37.22 33.93 250m: 2:43.97 32.82 350m: 3:52.52 34.76

100m: 1:03.29 33.76 200m: 2:11.15 33.93 300m: 3:17.76 33.79 400m: 4:25.75 33.23

13. KRYSZTOFORSKI Fryderyk 00 UKS 9 Kalisz 4:30.63 482
50m: 30.30 30.30 150m: 1:39.29 34.78 250m: 2:48.96 34.52 350m: 3:57.44 33.70

100m: 1:04.51 34.21 200m: 2:14.44 35.15 300m: 3:23.74 34.78 400m: 4:30.63 33.19

14. WIĄCEK Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 4:34.04 464
50m: 29.63 29.63 150m: 1:35.50 33.29 250m: 2:45.59 35.62 350m: 3:58.77 36.73

100m: 1:02.21 32.58 200m: 2:09.97 34.47 300m: 3:22.04 36.45 400m: 4:34.04 35.27

15. LISS Mateusz 00 MKS Juvenia Wrocław 4:36.84 450
50m: 30.56 30.56 150m: 1:40.19 35.29 250m: 2:52.49 35.98 350m: 4:03.09 35.09

100m: 1:04.90 34.34 200m: 2:16.51 36.32 300m: 3:28.00 35.51 400m: 4:36.84 33.75

16. KRASIŃSKI Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 4:38.60 442
50m: 30.55 30.55 150m: 1:40.38 35.44 250m: 2:51.36 35.52 350m: 4:03.21 36.04

100m: 1:04.94 34.39 200m: 2:15.84 35.46 300m: 3:27.17 35.81 400m: 4:38.60 35.39

17. BOBOWIEC Maksymilian 01 WKS Śląsk Wrocław 4:40.47 433
50m: 31.72 31.72 150m: 1:43.08 35.81 250m: 2:55.09 36.22 350m: 4:05.50 35.07

100m: 1:07.27 35.55 200m: 2:18.87 35.79 300m: 3:30.43 35.34 400m: 4:40.47 34.97

18. PIOTROWSKI Kacper 01 WKS Śląsk Wrocław 4:42.41 424
50m: 30.97 30.97 150m: 1:41.69 35.92 250m: 2:54.18 35.71 350m: 4:07.21 36.45

100m: 1:05.77 34.80 200m: 2:18.47 36.78 300m: 3:30.76 36.58 400m: 4:42.41 35.20

19. BĄCLER Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 4:43.06 421
50m: 31.06 31.06 150m: 1:40.19 35.29 250m: 2:53.40 36.87 350m: 4:08.16 37.44

100m: 1:04.90 33.84 200m: 2:16.53 36.34 300m: 3:30.72 37.32 400m: 4:43.06 34.90
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20. ADAMCZAK Jakub 01 UKS Shark Rudna 4:43.37 420
50m: 31.61 31.61 150m: 1:42.72 35.80 250m: 2:55.48 36.46 350m: 4:08.82 36.56

100m: 1:06.92 35.31 200m: 2:19.02 36.30 300m: 3:32.26 36.78 400m: 4:43.37 34.55

21. JOZKOW Cezary 01 WKS Śląsk Wrocław 4:54.69 373
50m: 33.10 33.10 150m: 1:47.16 37.66 250m: 3:02.92 38.17 350m: 4:18.64 37.85

100m: 1:09.50 36.40 200m: 2:24.75 37.59 300m: 3:40.79 37.87 400m: 4:54.69 36.05

22. KĘDZIA Piotr 00 MKS Juvenia Wrocław 4:56.57 366
50m: 33.09 33.09 150m: 1:47.53 37.77 250m: 3:03.37 37.61 350m: 4:19.86 38.64

100m: 1:09.76 36.67 200m: 2:25.76 38.23 300m: 3:41.22 37.85 400m: 4:56.57 36.71

23. OLBERT Gabriel 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 4:56.82 365
50m: 32.79 32.79 150m: 1:47.13 37.72 250m: 3:03.70 38.20 350m: 4:19.17 38.09

100m: 1:09.41 36.62 200m: 2:25.50 38.37 300m: 3:41.08 37.38 400m: 4:56.82 37.65

24. ZAREMBA Jakub 01 WKS Śląsk Wrocław 4:57.96 361
50m: 33.98 33.98 150m: 1:49.14 38.20 250m: 3:04.78 37.58 350m: 4:21.33 38.01

100m: 1:10.94 36.96 200m: 2:27.20 38.06 300m: 3:43.32 38.54 400m: 4:57.96 36.63

25. HUDYKA Mieszko 00 UKS Delfinek Legnica 5:01.14 350
50m: 34.43 34.43 150m: 1:50.74 38.64 250m: 3:08.42 38.62 350m: 4:25.43 38.20

100m: 1:12.10 37.67 200m: 2:29.80 39.06 300m: 3:47.23 38.81 400m: 5:01.14 35.71

26. WIRASZKA Mateusz 01 UKS KORAL Wrocław 5:01.78 347
50m: 33.19 33.19 150m: 1:49.90 38.67 250m: 3:07.72 39.00 350m: 4:24.86 38.38

100m: 1:11.23 38.04 200m: 2:28.72 38.82 300m: 3:46.48 38.76 400m: 5:01.78 36.92

27. GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 5:02.30 346
50m: 33.57 33.57 150m: 1:49.84 38.47 250m: 3:07.27 38.96 350m: 4:25.26 39.08

100m: 1:11.37 37.80 200m: 2:28.31 38.47 300m: 3:46.18 38.91 400m: 5:02.30 37.04

28. LEPECKI Jakub 01 WKS Śląsk Wrocław 5:07.57 328
50m: 34.44 34.44 150m: 1:52.56 39.73 250m: 3:12.96 40.09 350m: 4:30.97 38.81

100m: 1:12.83 38.39 200m: 2:32.87 40.31 300m: 3:52.16 39.20 400m: 5:07.57 36.60

29. DAŃKOWSKI Dominik 00 MKS Juvenia Wrocław 5:17.52 298
50m: 35.30 35.30 150m: 1:56.24 40.79 250m: 3:17.49 40.29 350m: 4:39.19 40.65

100m: 1:15.45 40.15 200m: 2:37.20 40.96 300m: 3:58.54 41.05 400m: 5:17.52 38.33

30. MYTULA Mikołaj 00 UKS 9 Kalisz 5:20.12 291
50m: 35.92 35.92 150m: 1:54.78 39.87 250m: 3:16.25 40.70 350m: 5:20.12 1:21.74

100m: 1:14.91 38.99 200m: 2:35.55 40.77 300m: 3:58.38 42.13 400m: 5:20.12

31. BALAWAJDER Kacper 01 WKS Śląsk Wrocław 5:21.43 287
50m: 34.20 34.20 150m: 1:53.78 40.90 250m: 3:16.76 41.70 350m: 4:40.75 42.16

100m: 1:12.88 38.68 200m: 2:35.06 41.28 300m: 3:58.59 41.83 400m: 5:21.43 40.68

32. KAŹMIEROWSKI Klaudiusz 01 UKS 9 Kalisz 5:24.00 281
50m: 34.48 34.48 150m: 1:54.09 41.09 250m: 3:17.01 41.79 350m: 4:39.75 40.58

100m: 1:13.00 38.52 200m: 2:35.22 41.13 300m: 3:59.17 42.16 400m: 5:24.00 44.25

33. GLIWIŃSKI Krzysztof 01 UKS Delfinek Legnica 5:26.58 274
50m: 34.63 34.63 150m: 2:00.05 42.80 250m: 3:26.62 42.94 350m: 4:49.25 40.02

100m: 1:17.25 42.62 200m: 2:43.68 43.63 300m: 4:09.23 42.61 400m: 5:26.58 37.33

34. WAGA Marcel 01 Mkp Atol Oleśnica 5:29.27 267
50m: 36.33 36.33 150m: 2:00.78 42.68 250m: 3:25.96 43.02 350m: 4:49.86 41.36

100m: 1:18.10 41.77 200m: 2:42.94 42.16 300m: 4:08.50 42.54 400m: 5:29.27 39.41
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Konkurencja 34, Mężczyzn, 400m dowolny

16 lat i starsi

1. ZONIUK Maciej 94 WKS Śląsk Wrocław 3:51.94 766
50m: 27.20 27.20 150m: 1:25.96 29.36 250m: 2:24.46 29.14 350m: 3:22.92 29.13

100m: 56.60 29.40 200m: 1:55.32 29.36 300m: 2:53.79 29.33 400m: 3:51.94 29.02

2. JASZCZAK Wiktor 97 WKS Śląsk Wrocław 3:55.97 727
50m: 27.39 27.39 150m: 1:26.21 29.52 250m: 2:25.90 29.91 350m: 3:26.22 30.36

100m: 56.69 29.30 200m: 1:55.99 29.78 300m: 2:55.86 29.96 400m: 3:55.97 29.75

3. DEREŃ Kacper 98 MKS DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 4:02.40 671
50m: 27.93 27.93 150m: 1:28.06 30.27 250m: 2:30.25 31.27 350m: 3:32.83 31.24

100m: 57.79 29.86 200m: 1:58.98 30.92 300m: 3:01.59 31.34 400m: 4:02.40 29.57

4. KUCZMA Jędrzej 98 WKS Śląsk Wrocław 4:10.59 607
50m: 28.57 28.57 150m: 1:31.45 31.64 250m: 2:35.13 31.73 350m: 3:39.16 31.80

100m: 59.81 31.24 200m: 2:03.40 31.95 300m: 3:07.36 32.23 400m: 4:10.59 31.43

5. GRZYMSKI Mateusz 98 WKS Śląsk Wrocław 4:19.08 549
50m: 30.01 30.01 150m: 1:35.21 32.98 250m: 2:40.75 32.76 350m: 3:48.78 34.15

100m: 1:02.23 32.22 200m: 2:07.99 32.78 300m: 3:14.63 33.88 400m: 4:19.08 30.30

6. POTOCKI Daniel 98 WKS Śląsk Wrocław 4:31.03 480
50m: 29.69 29.69 150m: 1:37.26 34.33 250m: 2:46.83 34.70 350m: 3:56.59 35.14

100m: 1:02.93 33.24 200m: 2:12.13 34.87 300m: 3:21.45 34.62 400m: 4:31.03 34.44

7. DRZYZGA Michał 98 Swim Team Bielawa 5:23.61 282
50m: 34.85 34.85 150m: 1:55.18 40.64 250m: 3:18.52 42.07 350m: 4:44.54 42.52

100m: 1:14.54 39.69 200m: 2:36.45 41.27 300m: 4:02.02 43.50 400m: 5:23.61 39.07


